
Protokół Nr 27/2018 

z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej 

które odbyło się w dniu 19 marca 2018 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1505 zakończenie o godz. 1510 

 

W posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej wzięło udział 8 radnych. 

Nieobecni byli: Marek Tyza. 

Posiedzeniu przewodniczył Sebastian Nabrzeski Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, 

Rodziny i Pomocy Społecznej, zwanej dalej Komisją. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – informacja o bieżącej działalności. 

4. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Komisji Sebastian Nabrzeski rozpoczął posiedzenie. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Listę obecności dołączono do protokołu.  

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Sebastian Nabrzeski zapytał, czy radni mają uwagi proponowanego 

porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosy: za -6, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – informacja o bieżącej działalności.  

W trakcie omawiania punktu, do Komisji dołączyła radna Monika Ros.  

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przygotowanej informacji? Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie.  

Głosy: za-7, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

http://bip.stalowowolski.pl/public_html/BIP/images/zalaczniki/pcpr2.pdf


Informacja o bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli została 

przyjęta. 

 

Ad. 4. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych 

urzędów pracy. 

W trakcie rozpatrywania projektu uchwały do Komisji dołączył radny Wojciech Korkowski. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosy: za-8, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym 

w roku 2018 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej społecznej, należących 

zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów 

pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy. 

 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosy: za-8, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 



 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli 

prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosy: za-8, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w formie zaocznej w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosy: za-8, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2018 - 2033. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosy: za-8, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2018 - 2033. 

 

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Komisji. 



Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosy: za -8, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja przyjęła protokół jednogłośnie. 

 

Ad. 6. Wolne wnioski. 

Do Komisji dołączył radny Robert Fila. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 7. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Komisji Sebastian Nabrzeski zamknął obrady Komisji Ochrony Zdrowia, 

Rodziny i Pomocy Społecznej. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej 

Sebastian Nabrzeski 

 


